Приложение № 2
к проекту правил землепользования и
застройки межселенной территории
Усть-Кутского муниципального
образования

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки межселенной территории Усть-Кутского муниципального образования

Место проведения:
Иркутская область,
Усть-Кутский район, с. Тарасово

Дата, время проведения:
15.09.2017года, 12-00 часов

Председатель публичных слушаний:
Председатель Думы Усть-Кутского муниципального образования - Ганькин Юрий Алексеевич.

Секретарь публичных слушаний:
Консультант по ведению информационной системы обеспечения градостроительной деятельности отдела архитектуры и градостроительства Администрации Усть-Кутского муниципального образования – Седунова Маргарита Владимировна.

Докладчики:
Начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Усть-Кутского муниципального образования – главный архитектор – Тимоховская Ирина Юрьевна.

Присутствовали:
1 (один) участник публичных слушаний, зарегистрированный в установленном законодательством порядке.

Тема публичных слушаний:
Проект правил землепользования и застройки межселенной территории Усть-Кутского муниципального образования.

[bookmark: _GoBack]     Председатель публичных слушаний, Ганькин Ю.А. представил краткую информацию о вопросах, подлежащих обсуждению на публичных слушаниях, о порядке и последовательности проведения публичных слушаний, об условиях участия в публичных слушаниях, представил докладчика.

     Докладчик, Тимоховская И.Ю. представила доклад о проекте правил землепользования и застройки межселенной территории Усть-Кутского муниципального образования.

     Председатель публичных слушаний предоставил возможность участнику публичных слушаний задать интересующие вопросы по проекту правил землепользования и застройки межселенной территории Усть-Кутского муниципального образования, подать свои замечания и предложения.

     Вопросов, замечаний и предложений от участника публичных слушаний, как в устной, так и в письменной форме - не поступило.

     Заключительное слово председателя публичных слушаний:
Ганькин Юрий Алексеевич: Поблагодарил за участие в публичных слушаниях по проекту правил землепользования и застройки межселенной территории Усть-Кутского муниципального образования и объявил о том, что публичные слушания признаются состоявшимися и о том, что публичные слушания завершены.

Приложение: Список участников публичных слушаний, зарегистрированных в установленном порядке.

Председатель публичных слушаний	    		                  Ганькин Ю.А.

Секретарь публичных слушаний					        Седунова М.В.

Приложение
к протоколу публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки межселенной территории Усть-Кутского муниципального образования от 15.09.2017г.
(с. Тарасово)

Список участников публичных слушаний
по проекту правил землепользования и застройки межселенной территории
 Усть-Кутского муниципального образования

	№
	ФИО

	1.
	Карпов Михаил Иннокентьевич

Председатель публичных слушаний        			                Ганькин Ю.А.

Секретарь публичных слушаний		     			      Седунова М.В.
1